
Výprava na Štramberskou Trúbu 

Uskuteční se dne: 29. 11. 2014 

Sraz na nádraží Ostrava-Svinov: v 8:20  

Odjezd ze Svinova: v 8:47 

Příjezd: do Štramberku: v 9:47 

Z nádraží se odebereme na Štramberskou Trúbu, cena vstupného je 25 Kč. Po 
namáhavé cestě na věž bude následovat etapová hra, kde se ponoříme do 
příběhů Středozemě. V rámci etapovky se můžete těšit na výšlap na Gandalfovu 
„Bílou horu“. Samozřejmě jsme nezapomněli na jiné akční hry! Připravili jsme též 
velkou soutěž, takže si dobře všímejte okolí kolem sebe a odměna vás nemine!  
 
Přihlašujte se do středy dne 26. 11. 2014 prostřednictvím webu 

www.tolkien.9e.cz 

 
S sebou: věci jako na schůzku, sportovní oblečení (spíše teplejší oblečení 
vzhledem k počasí), pláštěnku, vlastní jídlo a pití na celý den a podle své chuti, 
peníze 140Kč (cesta vlakem 112 Kč; vstupné na Trúbu 25 Kč = zaokrouhleno na 
140,-Kč) + kapesné dle uvážení, ale hlavně dobrou náladu, ať je zábava!  
 

Odjezd ze Štramberku: v 16:19 

Příjezd na nádraží Ostrava-Svinov: v 17:12  

Počasí 29.11. - Štramberk 

Z rána předpokládáme skoro jasno až oblačno. V průběhu dopoledne pak oblačno až 

zataženo. Během odpoledne a v noci očekáváme dále zataženo. Maximální teplota 10 °C. 

Nejvyšší rychlost a směr větru předpovídáme na 23. hodinu, vítr o rychlosti 13 m/s. Nejnižší 

teplota 6 °C. 

Těšíme se na vás! 

Váš přípravný tým: 

Abe, Francouz, Ambulák, Perník, Fili a Maru 

http://www.tolkien.9e.cz/

